ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ________ 2025г. №_____

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории в составе проекта планировки территории, предусматривающих размещение объекта «Особая экономическая зона с промышленными зданиями, производственными площадками, инженерной и дорожной инфраструктурой» на территории Менделеевского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые проект планировки территории и проект межевания территории в составе проекта планировки территории, предусматривающие размещение объекта «Особая экономическая зона с промышленными зданиями, производственными площадками, инженерной и дорожной инфраструктурой» на территории Менделеевского муниципального района Республики Татарстан.
Премьер-министр
Республики Татарстан

                   А.В.Песошин